

KOPIA

WYBORY DO SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONE NA DZIEŃ 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R.										
Kod terytorialny gminy (dzielnicy w m.st. Warszawie)	1	4	1	9	1	2	Nr obwodu głosowania	*	*	1 3
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej (adres)	Świetlica Wiejska w Wykowie, Wykowo ul. Futbolowa 4, 09-472 Słupno									
Gmina/ Dzielnica	gm. Słupno		Powiat	płocki		Województwo	mazowieckie			
Okręg wyborczy nr	*	3	8	Okręgowa Komisja Wyborcza w Płocku						

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA W OBWODZIE NA KANDYDATÓW NA SENATORA

Głosowanie rozpoczęło się w dniu 15 października 2023 r. o godz. 07:00 i trwało do godz. 21:00.

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA

1	Liczba kart do głosowania otrzymanych przez obwodową komisję wyborczą, ustalona po ich przeliczeniu przed rozpoczęciem głosowania, z uwzględnieniem ewentualnych kart otrzymanych z rezerwy	*	*	2	7	9
2	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania	*	*	3	0	7
3	Liczba niewykorzystanych kart do głosowania	*	*	*	7	0
4	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania w lokalu wyborczym (liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie)	*	*	2	0	9

Uwaga! Suma liczb z pkt 3 i 4 powinna być równa liczbie z pkt 1, jeśli tak nie jest — przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt 16.

5	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	*	*	*	*	0
6	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania w lokalu wyborczym oraz w głosowaniu korespondencyjnym (łącznie)	*	*	2	0	9

Uwaga! Suma liczb z pkt 4 i 5 musi być równa liczbie z pkt 6.

II. GŁOSOWANIE PRZEZ PEŁNOMOCNIKA, NA PODSTAWIE ZAŚWIADCZENIA I GŁOSOWANIE KORESPONDENCYJNE

7	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika (liczba kart do głosowania wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodową komisję wyborczą)	*	*	*	*	0
8	Liczba wyborców głosujących na podstawie zaświadczenia o prawie do głosowania	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt 7 i 8 musi być mniejsza lub równa liczbie z pkt 4.

9	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	0
9a	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	0

Wersja 2.6.25.0 KLK z dn. 2023-10-15



952e-58a7-7b2d-c1c0-e49c-6ad3-1ab7-0195

Szu
M
eg

Bożena

9b	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę	*	*	*	*	0
9c	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty na karty do głosowania	*	*	*	*	0
9d	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania	*	*	*	*	0
9e	Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych do urny	*	*	*	*	0

Uwaga! Liczba z pkt 9 nie może być większa od liczby z pkt 5. Suma liczb z pkt 9a – 9e nie może być mniejsza od liczby z pkt 9.

III. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA

Obwodowa komisja wyborcza stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart z urny komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:

10	Liczba kart wyjętych z urny	*	*	2	0	9
10a	w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	0

Uwaga! Liczba z pkt 10 pomniejszona o liczbę z pkt 10a powinna być równa liczbie z pkt 4. Dodatkowo liczba z pkt 10a nie może być większa od liczby z pkt 9e; jeśli tak nie jest — przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt 17.

11	Liczba kart nieważnych (<i>bez pieczęci obwodowej komisji wyborczej lub inne niż urzędowo ustalone</i>)	*	*	*	*	0
12	Liczba kart ważnych	*	*	2	0	9

Uwaga! Suma liczb z pkt 11 i 12 musi być równa liczbie z pkt 10.

Jeśli w pkt 11 liczba jest większa niż 0, przyczynę należy opisać w pkt 18.

13	Liczba głosów nieważnych (<i>z kart ważnych</i>)	*	*	*	*	1
13a	w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów	*	*	*	*	0
13b	w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata	*	*	*	*	1
13c	w tym z powodu postawienia znaku „X” wyłącznie obok skreślonego nazwiska kandydata	*	*	*	*	0

Uwaga! Suma liczb z pkt 13a – 13c musi być równa liczbie z pkt 13.

14	Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów (<i>z kart ważnych</i>)	*	*	2	0	8
----	---	---	---	---	---	---

Uwaga! Suma liczb z pkt 13 i 14 musi być równa liczbie z pkt 12.

15. Poszczególni kandydaci otrzymali następujące liczby głosów ważnych:

1.	MARTYNOWSKI Marek Eryk zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ	*	*	1	1	3
2.	MATYSZEWSKI Adam zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ	*	*	*	2	3



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Large handwritten signature in blue ink.

3.	OSIŃSKI Sylwester Artur zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY	*	*	*	1	3
4.	PAWLAK Waldemar zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI	*	*	*	5	9
Razem		*	*	2	0	8

Uwaga! Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów (rubryka „Razem”) musi być równa liczbie z pkt 14. Liczba głosów uzyskanych przez któregośkolwiek z kandydatów nie może być większa niż liczba z pkt 14.

Handwritten notes and signatures in blue ink, including the name 'Zam.' and other illegible scribbles.

Large handwritten signature or stamp in blue ink.



